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K6shil li Drejtues i Universitetit td Prishtinds nd mbledhjen e mbajtur me dat6 03.12.2025 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pdr mb6shtetje financiare pdrstudent6t me aftdsi td kufizuara td Universitetit td

Prishtinds pdr vitin akademik 2024/2025

Fakulteti i Arteve

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi
Viti i

studimeve Aprovim

231011100016
221015100001
231015100013

Dega e Artit Muzikor
Dega e Arteve Dramatike

Dega e Artit Muzikor

3
4
3

Po
Po
Po

2

3

Fakulteti i Bujq6sisd dhe Veterinaris6

Nr.

2

3

Emri Mbiemri Nr. ID

241139200004

Departamenti/ Program i
Viti i

studimeve
1

Aprovim

PoShkenca Bimore
Shkencat e aplikuara

n6zootekni
Prodhimtari bimore

2011 10200008 2

1

Po

Po211102100032

Fakulteti i Edukimit

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi
Viti i

studimeve Aprovi rn

Po
Master nd Shkenca td

Edukimit: Udhdheqja nd
Arsim

Master i M6simdh6nies
L6ndore: Mdsimdh6nia e
Teknologjis6 dhe TIK-ut

221460200031 N/A

2 241466200003 N/A Po



Fakulteti i Ekonomis6

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID
Departamenti/ Programi stu::::ve Aprovim

Banka dhe Financa 3 Po

Menaxhment 3 Po

220529200035

2205322000422

Fakulteti i Filologjis6

Nr. Ernri Mbiemri Nr. ID

150329110078

Depadamenti/ Programi stu::::ve Aprovim

Pr::==: ALugT;z:he 3 Po

Fakulteti Filozofik

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Program i
Viti i

studimeve
3
3
3

3

Aprovim

1701391000106

230102100029

230102100013
140105120012

Psikologji
Histori

Histori

Psikologji

Po

Pa

Po

Po

2
3

4

Fakulteti Juridik

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi
Viti i

studimeve
1

2

1

Aprovim

250401100488

240401100010

2204052200023

Juridik
Juridik
Juridik

Po
Po
Po

2
3

Fakulteti i Mjek6sis6

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID

240901100066

Depadamenti/ Programi stu::::ve Aprovim

Mjek6si e pdrgjithshme 2 Po

Fakulteti i Shkencave Matematikore Natyrore

Nr Emri Mbiemri Nr. ID

190208100031

Depadamenti/ Programi stu:::Lve Aprovim
Kimi Inxhinierike 3 Po



K6shil16 juridike: Studentdt td cilet konsiderojnd se karla pasur te drejt6 p6rfitimi td bursds universitare pdr
rezultatet e arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nukjan6 p6rfshird ne list6n e pdrfituesve td bursds, karla
td drejt6 ankese brenda 48 or6ve pas dit6s sd publikimit te listave ne ueb-faqen e UP-sd


